
 

 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 4ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

     ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
     
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑΤΑ ΤΗΣ ΑΠΟ 09/07/2019 5ης  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ  

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Στη Θεσσαλονίκη σήμερα  9/07/2019 ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00πμ, συνήλθε σε 

συνεδρίαση το Επιστημονικό Συμβούλιο   της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και 

Θράκης, που συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ.16774/25-04-2018 Απόφαση του Διοικητή της 

4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και Θράκης, μετά από πρόσκληση του κ. Ηλία 

Θεοδωρίδη, Υποδιοικητή της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και Θράκης και 

Προέδρου του Συμβουλίου. 

 

Στη συνεδρίαση προσήλθαν και έλαβαν μέρος οι παρακάτω:  

1) ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ, Υποδιοικητής της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας 

και Θράκης και Πρόεδρος του Συμβουλίου 

2) ΠΕΡΠΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. Οδοντιατρικής, Υπεύθυνος 

Επιστημονικής Λειτουργίας του ΚΥ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

3) ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Σ.Υ.  Γ.Ι. ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΚΥ ΕΧΙΝΟΥ 

4) ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Ε.Σ.Υ. Γ.Ι. ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΚΥ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 

5) ΝΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΤΟΥ ΚΥ 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ  

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε η γραμματέας του Συμβουλίου  Αγγελική Καραπετρίδου 

μόνιμη υπάλληλος κατηγορίας και κλάδου  ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 

 

Ο Πρόεδρος του Συμβουλίου, αφού διαπίστωσε τη νόμιμη απαρτία, χαιρέτησε τα μέλη του 

Επιστημονικού Συμβουλίου και κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης, με τα παρακάτω 

θέματα Ημερήσιας Διάταξης. 

 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΥΓΕΙΑΣ  

 

Tαχ. Διεύθυνση :  Αριστοτέλους 16  

Tαχ. Κώδικας :  546 23 Θεσσαλονίκη  
Γραμματεία :   Αγγελική Καραπετρίδου 
Τηλέφωνο :  2392 3 30421  
Fax  :  2392 0 32502 
email  :    

 



 

 

Θέμα 1: «Ορισμός Υπεύθυνου Συντονιστή Οδοντιατρικής.». 

 

Το συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη της την εισήγηση της ομάδας εργασίας για την επιλογή 

Συντονιστή Οδοντιάτρου (Σ.Οδ.Υ.Π.) της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας αποφασίζει την 

μοριοδότηση των υποψηφίων για την κάλυψη της θέσης ως εξής  

Α/Α ΠΡΟΣΟΝΤΑ Μ.Χ. του Ν. Ε.Τ. του Σ. Α.Χ. του Π 

1 
 

Μεταπτυχιακός 
τίτλος 
 
 

Τ.Μ. 10 
 
Μ.Ζ. 10  

Τ.Μ. 8*1 
 
Μ.Ζ. 8* 

Τ.Μ. 5*2 
 
Μ.Ζ. 5* 

2 
 

Διδακτορικός 
Τίτλος  
 
 

 
- 

 
- 

Τ.Μ. 2 
 
Μ.Ζ. 2 

3 
 

Συνεχιζόμενη 
Επιστημονική 
Κατάρτιση και 
Συγγραφή  

Τ.Μ. 15 
 
Μ.Ζ. 15 

Τ.Μ. 15 
 
Μ.Ζ. 15 

Τ.Μ.  15  
 
Μ.Ζ. 15 

4 
 

Εμπειρία στο 
Σχεδιασμό 
Προγραμμάτων 
Στοματικής 
Υγείας 

Τ.Μ. 19 
 
Μ.Ζ. 19  

Τ.Μ. 20 
 
Μ.Ζ. 20 

Τ.Μ. 18  
 
Μ.Ζ. 18  
 

5 
 

Οργάνωση και 
Διαχείριση 
Ανθρωπίνου 
Δυναμικού  

Τ.Μ. 8 
 
Μ.Ζ. 8 

Τ.Μ. 9 
 
Μ.Ζ. 9 

Τ.Μ. 8 
 
Μ.Ζ. 8 

 ΣΥΝΟΛΟ Τ.Μ. 52 
 
Μ.Ζ. 52 

Τ.Μ. 52 
 
Μ.Ζ. 52 

Τ.Μ. 48 
 
Μ.Ζ. 48 

 

 

Ο Πρόεδρος του Συμβουλίου 

 

 

               ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ  

               Υποδιοικητής της 4ης ΥΠΕ  

             Μακεδονίας και Θράκης  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Τα Μέλη του Συμβουλίου 

 
1. ΠΕΡΠΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΕΣΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΕΠΙΣΤ. 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΥ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

2. ΠΡΑΣΣΑ ΒΕΡΓΗ ΣΟΦΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΕΣΥ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΣΤ. 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΚΥ ΚΑΒΑΛΑΣ  

3. ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΣΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΚΥ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ  
4. ΝΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΥ 

25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ  
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


